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Styret har i 2008 bestått av: 
 

Leder:  Svenn Harald Rønaas  Styremedlem:  Cato Guldberg 

Sekretær: Hedvig Aarvold  Styremedlem:  Kai-Ove Hansen 

Kasserer: Knut Egil Hagen  Varamedlem:  Geir Arne Nordstrand 

      Varamedlem:  Arild Voldseth 

 

Aktiviteter: 
 

Styret har i 2008 avholdt 11 styremøter og behandlet 20 saker. 

 

Vi har fortsatt et godt samarbeid med NAF avd. Øvre Romerike og deltok også i år ved NAF-

dagen på Kløfta. Vi har mottatt økonomisk støtte både fra dem og fra NAF avd. Eidsvoll og 

Omegn. Sistnevnte avdeling har vi ikke hatt så mye kontakt med, men det håper vi skal bli 

bedre kommende år. Vi ønsker å gi noe tilbake til avdelingene for den støtten vi får. Styret har 

også på nyåret 2009 sendt en ny henvendelse til NAF avd. Nedre Romerike med forespørsel 

om å ta opp igjen samarbeidet med dem. 

 

Vi har funnet oss til rette i de nye lokalene på Jessheim, og har bl.a. bidratt med montering av 

4 nye premieskap. Det gjenstår å få montert lys i disse, så kan vi plassere alle troféene våre 

der. 

 

Vi besluttet i 2008 å stoppe utsendingen av Svingarmen på grunn av for store kostnader. 

Medlemmene oppfordres i stedet til å besøke hjemmesiden vår. De kan også sende klubben 

sin mail-adresse, da vil de få tilsendt informasjon om hva vi foretar oss. 

 

Også i år har medlemmer blitt oppfordret til å delta på Senior MC’s førerutviklingskurs, men 

interessen ser ut til å ha vært mindre enn tidligere år. Vi  arrangerte også selv et kjørekurs den 

3. mai 2008; Rustløser’n. Instruktør var kjørelærer Solfrid Jasmin Kristoffersen. 

Oppslutningen var dårlig, men utbyttet for deltakerne var godt. Vi jobber videre med å 

arrangere kurs også i 2009, gjerne i samarbeid med andre NAF MC-klubber. 

 

Når det gjelder treff og arrangementer har 2008 i stor grad forløpt som tidligere år. Det er 

varierende – og væravhengig – deltakelse på turer. 1. mai var f.eks. ingen suksess verken for 

NAF MC eller for arrangøren av Mjøsa Rundt pga regn og lave temperaturer. 

 

Det som imidlertid var et vellykket arrangement og en kjempetur, var NAF MC-treffet i 

Lødingen 20. – 22. juni (arrangør: NAF MC Harstad). Dette var et godt gjennomført treff som 

Harstad har mottatt mye (og velfortjent) skryt for. Klubben vår deltok med 8 sykler (10 

voksne og 4 barn), totalt var det over 100 deltakere på treffet. Av aktiviteter kan vi bl.a. nevne 

sjørafting (stilig!!), noen fikk også se havørn mens de suste av gårde på bølgetoppene. Bandet 

Topcoat spilte ypperlig dansemusikk lørdag kveld. Og tradisjonen tro hentet vi hjem nye 

premier i konkurransene.  

 

Av andre aktiviteter i 2008 kan vi nevne: 

 

Fellestur ’Østfold rundt’ den 8. juni.  
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Det var i varmeste laget (nærmere 30 grader) den dagen, men ellers en vellykket tur for 6 

deltakere.  

Høsttur til Gålå i Gudbrandsdalen, 12. – 14. september 

Kun 5 personer var med, men for noen nydelige høstdager vi fikk oppleve på fjellet! Både fot- 

og mc-tur stod på programmet på lørdagen. Og god mat hører med i ei koselig storhytte (med 

plass til mange flere). 

 

I april og oktober hadde vi medlemskvelder på NAF-senteret med tilgang til verkstedhall. Det 

ser imidlertid ikke ut til at dette er noe primært behov for våre medlemmer, - men vaflene går 

unna.  

 

Eva og Kai-Ove arrangerte grillkveld for oss på Hvaltjern den 29. august, og 10 voksne og 4 

barn forspiste seg på grillmat og godterier. Takk til dere nok en gang! 

 

Julebordet ble holdt den 6. desember i lokalene på Jessheim. 22 deltakere koste seg med 

julemat og hyggelig samvær, og loddsalg med tilhørende trekning skapte som vanlig stor 

stemning. 

 

Årets NAF MC seminar var i år i Trondheim helgen 22.-24. august. Knut Egil og Trine Hagen 

deltok fra oss, og referatet tyder på at dette var et godt og aktivt seminar. Et av temaene var 

’mc og vekt’ der flere nok fikk seg en aha-opplevelse. 

 

Annet 

 

Vi har ved årets slutt 266 medlemmer (250 forrige år). Av disse har 54 sendt oss sin e-

postadresse slik at vi lettere kan holde kontakten med dem. Vi savner fortsatt et større 

engasjement fra medlemmene og ønsker oss nye representanter i styre og stell. 

 

NAF sentralt har jobbet frem ny layout på sine hjemmesider. Vi ser fordelen av at klubbsiden 

blir mer integrert i NAF sin sentrale side, samt trolig enklere å publisere, men pris og litt 

usikkerhet rundt blant annet rettigheter på bilder, samt om det faktisk blir enklere publisering 

og vedlikeholde, har ført til at vi foreløpig ikke har tatt et aktivt skritt for å opprette 

hjemmeside her. 

 
Arrangementskomiteen har i 2008 bestått av: 

 

Kai-Ove Hansen 

Knut Egil Hagen 

Rolf Eirik Larsen 

Svenn Harald Rønaas 

Eline Hestsveen 

Hedvig Aarvold 

 

Komiteen bistår styret med opplegg for turer og andre arrangement. 

 

Valgkomitéen har i 2008 bestått av: 

 

Kai-Ove Hansen  Knut Egil Hagen 

 

 

Januar 2009 

Styret 


